
UCHWAŁA NR 41/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie rozszerzenia oferty kształcenia zawodowego w technikum wchodzącym w skład 
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie o nowy zawód

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 996 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu uwzględniając wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II w Staszowie wyraża zgodę na rozszerzenie oferty kształcenia w technikum wchodzącym 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie o nowy zawód: – technik 
reklamy - symbol cyfrowy 333907 na podbudowie gimnazjum.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła 
II w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu:  Józef Żółciak

Wicestarosta:                      Leszek Guzal

Członkowie Zarządu:         Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: C1F972D7-97AF-4659-B382-816892B1E5A5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie zwrócił się z prośbą
o rozszerzenie oferty kształcenia w technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie o nowy zawód: –technik reklamy - symbol
cyfrowy 333907 na podbudowie gimnazjum.

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 996 z późn. zm.) dyrektor szkoły
prowadzącej kształcenie zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę ustala
zawody, w których kształci szkoła, po uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady rynku pracy
o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy, oraz nawiązaniu
współpracy odpowiednio z pracodawcami, których działalność jest związana z danym zawodem
lub branżą, w ramach umowy, porozumienia lub ustaleń, obejmujących co najmniej jeden cykl
kształcenia w danym zawodzie.

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych uzyskał pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku
Pracy oraz nawiązał współpracę z pracodawcami, Zarząd Powiatu w Staszowie uwzględniając
wniosek dyrektora wyraża zgodę na rozszerzenie oferty kształcenia w technikum wchodzącym
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie o nowy zawód: – technik
reklamy - symbol cyfrowy 333907 na podbudowie gimnazjum.

Id: C1F972D7-97AF-4659-B382-816892B1E5A5. Uchwalony Strona 1




